CB250

Charging Box

WACKER
NEUSON
all it Takes!

De powerbank voor de bouwplaats

De lithium-ion batterij-opslagunit CB250 is de powerbank voor de
bouwplaats. Als tijdelijke, flexibele stroombron voorziet de
Charging Box de hele bouwplaats van elektriciteit, zonder lawaai
en uitlaatgassen. Dankzij de grote mobiliteit kunt u de batterij-
opslagunit flexibel naar de desbetreffende plaats van gebruik
vervoeren en het daar voor verschillende toepassingen gebruiken.
Denk hierbij bijvoorbeeld aan het opladen van accu-aangedreven
machines of aan het opvangen van belastingspieken.

Hoogtepunten
® Twee gebruiksmethodes
m Verschillende stopcontacten

® Eenvoudig opstartproces

Technische gegevens

elektrische vermogensinformatie

Nominale stroom
Nominale spanning
Nominale frequentie
Nominaal vermogen [P]
Nominaal vermogen [S]
Uitgangsstroom
Fase
mechanische informatie
Lengte
Breedte
Hoogte
Gewicht
Omgevingskenmerken
Beschermingsklasse

Beschermingsgraad

16,00 A
230,0V
50,0 Hz
45,00 kW
50,00 kVA
32,0A

3,0~

1.480,0 mm
820,0 mm
1.105,0 mm

650,00 KG

Il / veiligheidsisolatie

IP54

Bereik opslagtemperatuur

Bereik bedrijfstemperatuur
Elektrisch systeem

Koelsysteem

Indicator oplaadniveau

Geintegreerde BMS

Stroomafvoerstroom max.

Laadstroom max.

Hoofdschakelaar

Weergavetoestellen

Soort stekker

Type stopcontact

Aantal stopcontacten

Bruikbare energie

Celchemie

-20-60 °C

-20-40°C

Luftkihlung

Ja

Ja

70,0 A

16,0 A

Ja

Weergave laadtoestand
CEE-stekker 5P 32A 400V 6H
CEE 400V 16A 3~

3,0

24.500,0 NS

LMO

De getoonde afbeeldingen, uitrustingen en gegevens kunnen afwijken van het huidige leveringsprogramma van uw land. Mogelijk bevatten de afgebeelde producten optionele extra's waarvoor een meerprijs geldt. Wijzigingen voorbehouden.
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